様

謹啓初春の候、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

このたびは、公益社団法人岸和田青年会議所２０１８年度 新年互礼会にご臨席賜り、

誠にありがとうございました。岸和田青年会議所の新年度を迎える行事に、社会でご

活躍めざましい貴殿にご参加いただきまして、大変有意義な祝宴となりました。岸和

田青年会議所を代表して深く御礼申し上げます。当青年会議所は、これを本年度の始

まりとして、明るい豊かな社会の実現に向けて、岸和田市をはじめ、地域社会のみな

さま方と連携し、益々活発に運動していく所存ですので、何卒、今後ともご指導・ご鞭

撻賜りますようよろしくお願いいたします。

誠に略儀ながら書中をもちまして、心よりお礼申し上げます。

謹白

平成 30年１月吉日

公益社団法人岸和田青年会議所

理事長 永野 耕平